



भावाअशिप-हिमालयन वन अनुसंधान संस्थान ICFRE-HIMALAYAN FOREST RESEARCH INSTITUTE

कॉनifer कैम्पस, पंथाघाटी, शिमला-13- हि.प्र.
Conifer Campus, Panithaghati, Shimla-13, HP



संख्या-1-1(66) हिवअसं/4008

दिनांक 28 मार्च, 2025

साक्षात्कार / Interview

संस्थान में चल रही परियोजनाओं के अंतर्गत कनिष्ठ परियोजना अध्येता एवं परियोजना सहायकों के पूर्ण रूप से अस्थायी पद भरे जाने हैं। इच्छुक उम्मीदवार अपने आवेदन पत्र निर्धारित प्रपत्रानुसार भरकर दिनांक **21 अप्रैल, 2025** तक इस संस्थान को भेज दें। साक्षात्कार दिनांक **25 अप्रैल, 2025** को प्रातः **10:30 बजे** (पूर्वाह्न) से संस्थान के सभागार में होंगे।

आवेदन प्रपत्र एवं विस्तृत जानकारी के लिए उम्मीदवार, भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद् (<http://www.icfre.org>) और भावाअशिप-एचएफआरआई (<http://www.hfri.icfre.gov.in>) की आधिकारिक वेबसाइट पर **Recruitment Section** में लॉग ऑन कर सकते हैं।

Applications are invited for filling up of purely temporary positions of Junior Project Fellows and Project Assistants under the ongoing Research projects being implemented in this Institute. Candidates may submit their applications in the prescribed form upto **21st April, 2025**. Interview will be held on **25th April, 2025 at 10:30 AM** in the Conference Hall of this Institute.

For application form and detailed information, the candidates can log on our official website of ICFRE (<http://www.icfre.org>) and ICFRE-HFRI (<http://www.hfri.icfre.gov.in>) under "Recruitment Section".